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Inledning 
I Verksamhetsanalys har man ända sedan de första versionerna kunnat skriva kommentarer på 

belopp. Men det har bara fungerat på den lägsta uppföljningsnivån. I den nya versionen kan man 

skriva kommentarer på valfri nivå. Kommentaren knyts då till den trädnod man stå på när 

kommentaren skrivs. Trädstrukturerna kan dock förändras över tid och den nod som 

kommentaren knutits till kan ha tagits bort. Vi har därför infört begreppet ”kommentarer på 

närliggande nivåer” som innebär att även kommentarer som inte matchar aktuell nod exakt visas.  

 

Beloppskommentar på valfri nivå 
 

Bilden nedan visar att en beloppskommentar lagts in på fastighetsnivå på posten Vatten o 
avlopp. 
 

 
 

När man nu klickar på en högre nivå trädet så ser man flera blå kommentarsmarkeringar i 

rapporten. Dessa indikerar att det finns kommentarer på närliggande nivåer, t ex fastigheter under 

den nod man klickat på. 
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För att lägga till en kommenar på den aktuella nivån, högerklicka och välj Lägg till kommentar.  
Det går även att använda knapparna i menysystemet. 

 

 
 

När man skrivit den nya kommentaren ser man att färgen på triangeln i övre högra hörnet av 

cellen har ändrat färg och blivit vinröd. Dett indikerar att det finns kommentar både på aktuell 

nivå och närliggande nivå. 

 

 

 
 

 

 

I högerklicksmenyn finns ett nytt kommando, Visa alla kommentarer. 

 
 

Detta komamn öppnar en dialogruta där man ser kommentaren på den aktuella nivå samt all 

kommentarer på närliggande nivåer. 
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För kommentarer på högre nivåer visas i kolumnen Sökordning namnet på den sökordning 

noden fanns i när kommentaren gjordes. Eftersom namnen på sökordningarna kan ändras över 

tid visas även en kolumn med Sökordningens standarnamn. I kolumnen Nivåer visas namnen 

på de nivåer från toppnod ned till kommentarsnivå, som fanns i sökordningen när kommentaren 

skrevs. 

För kommentarer på fastighetsnivå är uppgiften om sökordning ej relevant därför visas inget i 

kolumnen Sökordning. Förutom själva Kommentarstexten visas även värdet i cellen när 
kommentaren sparades samt År och Månad. Namnet på posten och vilken värdetyp och 

kolumntyp det är visas också. 

 

 

 

Om man högerklickar i i listan visas en meny där man kan välja att Kopiera, Exportera till Excel, 

Skriva ut, Dölja kolumn, Visa dolda kolumner. 

 

 
 

INSTÄLLNINGAR 

Om man klickar på pilen i nedre högra hörnet i kommentarsmenyn visas en dialogruta där man 

kan styra hur kommentarerna visas: 
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VISA BARA KOMMENTARER PÅ LÄGSTA NIVÅN I SÖKORDNINGEN 
(KOSTNADSSTÄLLET) 

Denna inställning innebär att man bara ser kommentarer på lägsta nivån och man kan bara lägga 

in kommentarer på lägsta nivån. Dvs precis som programmet alltid har fungerat.  

 

VISA KOMMENTARER SKAPADE PÅ VALD NIVÅ I SÖKORDNINGEN 

Man ser kommentarsmarkörer på aktuell nivå men ingen indikation om närliggande 

kommentarer. Om man öppnar dialogrutan Visa alla kommentarer visas dock även närliggande 
kommentarer. 

  

VISA KOMMENTARER PÅ VALD NIVÅ OCH NÄRLIGGANDE NIVÅER I SÖKORDNINGEN 

Markör för kommentarer på aktuell nivå, närliggande och aktuell /närliggande visas. 

Om man har väldigt många kommentarer i systemet skulle det kunna innebära att de flesta celler i 

en rapport får en kommentarsmarkering. Om det upplevs störande kan man använda någon av 

de andra inställningarna.  

 

Dessa inställningar gäller per användare. 


